Francisco Krupka.
Nobilis f. d. Gdy wam ten list nasz oddań będzie, staraj

cie się, abyście sam do nas, czasu nie długo zwlócząc, przyje
chali, bo was mamy czem innem na posługach naszych zaba
wić. Pro grat i a nostra.

DatVarsaviae die 19 Decembris A. D. 1570,

CCXXI.
Franciscus Krasiński, Vicecancciiarius Rcgni.

Montio
Generöse D. arnice charissimc et honorande. Lectae sunt 

D. vestrae litterae S. R. Majestati. Ad quas quid Majestas ejus

ł) Ludwik Monti. 
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de singulis capitibus D. vestrae respondent, ex litteris ipsis 
Majestatis ejus coguoscet. Quod attinet provisionem D. vestrae, 
quod potui, fcci, amplius praestarc non possum. Illud praestiti, 
quod D. vestra in futurum scutatis solutionem suam accipiet, 
non ducatis connnuuibus, ut hactenus ficbat. Commendo me 
plurimum D. vestrae, quae boue valent.

Dat.Varsaviae die 19 Deeembris A. D. 1570.

CCXX1I.

Sigisiniiiidns Augustus etc.

Montio.

Generöse s. n. d. Aviculas, quas nobis S. tua missuram se 
promittit, cxspectainus a S. tua. Cum misent, judicium nostrum 
de illis ad ipsam perscribemus.

De cquis quod scribit, intelleximus. Volumus autem ante 
omnia a S. tua ccrtiorcs fieri, quod genus hoc equorum sit, de 
quibus scribit: sintne, ut vulgo clicunt, Ginctti, an Corsieri, an 
di doi selle, tarnen praeterea Neapolitani sint, an Lombardi, an 
aliarum provinciarum, et cujus equitii.

De fratre ordinis S. Augustini, de observantia, quem esse 
singulárem artificem scribit numismatum incidendorum,postea 
S. tuae de voluntate nostra perscribemus. Interim quidem 
studium S. tuae, quod nobis in ejusmodi rebus demonstrat, 
gratissimo animo accipimus.

DatVarsaviae die 19 Deeembris A. D. 1570.
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CCXXIÏI.
Sigismuiidiis Augustus etc.

Pucciuo ).
Generöse n. d. Quae ad nos misissc se scribit S. tua, ea 

nonduin vidimus, nec oleum virginis in vasis vitreis, nec barilia 
ulla sive olivarum, sive lucanicarmn. Cum allata ad nos fuc- 
rint, judicium nostrum de iis S. tuae pcrscribemus. Gratum 
est tarnen nobis hoc studium erga nos S. tuae, quod prae se 
fert. Rassam * 2) etiain a S. tua exspectabimus, quam missuram 
esse se ad nos scribit singulárem et singulari artificio labo- 
ratąm.

Jan Baptysta Puccini, jeden z Sekretarzy i Agentów zagrani
cznych Króla Zygmunta Augusta.

2) Rassa, z włoskiego: raso, atłas.

Interim quod ad nos scribit de legatione reipublicae suac 
ad civitatcm Florentiam, quam sperat ad se delatum iri, po- 
terit S. tua in co facere, quod illi magis placuerit. Nos enim, si 
opera S. tuae uti voluenmus, postea S. tuae significabimus.